「地雷被害者ソピアップさん来日記念交流会」

のご案内

拝啓 涼秋の候、皆様におかれましては益々ご清祥のこととお慶び申し上げます。

 平素より当協会の事業運営につきまして、格別のご協力を頂き厚く御礼申し上げます。

 さて、平成 26年 10月 4日(土)に、当協会会員の一般社団法人カンボジア地雷撤去キャ

ンペーン主催（在九州カンボジア留学生会、西日本・カンボジア友好協会共催）の「地雷

被害者ソピアップ来日記念交流会」が開催されます。

当協会の社会貢献事業のひとつであり（共催）、カンボジアの地雷被害者と交流する貴重

な機会となります。

ご多忙の折大変恐縮に存じますが、皆様のご参加を心よりお待ち申し上げております。

 つきましては、下記出欠表にご記入頂き、9月 30日（火）までに FAXまたはメールにて

ご返信頂きますよう、お願い申し上げます。                  敬具

記

日時：2014年 10月 4 日(土) 17:00～19:30

場所：西新パレス（福岡市早良区西新 2-10-1）

参加費：大人 4,000 円、学生および６０歳以上 3,000円  ※小学生以下無料

※パンフレットと当日の式次第を添付しております。

【事務局 入江 行（FAX：092-451-8612） 締切：9/30(火)】

地雷被害者ソピアップさん来日記念交流会

ご出席   ・    ご欠席

会 社 名

お 役 職             お 名 前

連 絡 先  担当       TEL       FAX

【ご同伴者 （      名） 】 ※是非お誘いあわせの上、ご参加ください。

   お 名 前             お 名 前

  お 名 前             お 名 前

  お 名 前             お 名 前

【お問い合せ】 西日本・カンボジア友好協会 事務局 入江、チェ

TEL 092-451-8610 / FAX 092-451-8612

E-mail:irie@aie-kyushu.com

URL: http://www.wj-cambodia.com/

平成 26年 9 月 18日

西日本・カンボジア友好協会

会長 八頭司 正典

http://www.wj-cambodia.com/